лояльности, перерасчет в хронологическом порядке процента накопления не производится. 

4.3. Действует прогрессивная шкала начисления бонусов. Количество начисляемых бонусов 

зависит от суммы покупок, совершенных в торговой сети и интернет-магазине продавца в течение 

365 (триста шестьдесят пять) дней предшествующих текущей дате в соответствии с которыми 

Участникам присваиваются уровни: 

1 Уровень – 

Player 

(Игрок) 

2 Уровень – 

Professional 

(Профессионал) 

3 Уровень – 

Star (Звезда) 

4 Уровень – 

Legend 

(Легенда) 

Сумма покупок в

[...]

оплаты покупок в течение 12 (двенадцать) календарных месяцев с момента начисления, считаются 

невостребованными и аннулируются. 

4.8. Уровень клиента в программе лояльности зависит от общей суммы покупок, 

совершенных с использованием карты лояльности в течение 365 (триста шестьдесят пять) дней, 

предшествующих текущей дате для уровня Player (игрок) и  в течение 720 (семьсот двадцать) дней, 

предшествующих текущей дате для уровней Professional (Профессионал), Star (Звезда), Legend (Легенда). 

4.9. В дополнение к основаниям, перечисленным в п.